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Ayarmntoi ouvddeApo,

To IMEGA, oo mhaiclo Tng ouvexI{OUEVNG IATPIKAG EKTTAIOELONG TTOU TIAPEXEL, AVAKOIVWVEL TNV
évapén kUukAou SladIKTuakwy oepivapiwy (Webinars) pe 6¢ua t 6poupwon.

>Ta oeuvapla Ba mapouclacToLy BEuaTa OXETIKA UE TNV TTABOYEVELX Kal papUaKoAoyia TNG
BpouUBwWOoNC, KABWE Kal TV TEOANYN, TN SIAYVWonN Kal TN BEPATTEVTIKY AVTILETWTTION TWV VO-
onuatwy nou oxetiCovtal pe T BpouPwon. Eniong ta ogpivapia Ba mepihapBavouy Béuata
OXETIKA LE TNV TIEPIEYXEIPNTIKN Olaxeiplon Twv avTIBPouBWTIKWY GappudKwy Kabwe Kal Tnv
0PBOAOYIKN XPrion TOUC O€ EISIKEC KATNYOPIEC A0BEVWV.

To npoypappa sival dlabéaipo otnv 1otooeAida Tou IMEGA (www.imetha.gr).

Qool dev katagépouv va mapakohouBricouy {wvTtavd KATIolo euvaplo, Ba éxouv tn duva-
TOTNTA VA TO TTAPAKOAOUBN 0oLV UayVNTOOKOTINUEVO, OTTOIAONTIOTE OTIYUr EMOULIOVY E TOV
KwOIKO oL Ba éxouv AAReL.

Oool mapakoAouBcouV OAOKANPO TOV KUKAO TWV CEUIVAPRIWY (8 CUVOAIKA) Kal TO 60 Iaveh-
Arfvio 2uvédplo Tou IMEOA (Zentéufplog 2018, ABriva) kaBw¢ kal pia ard TI¢ 2 TIEPIPEPEIAKES
ekdnAwoelg Tou IMEOA, To ALPIC 2018 1) To 60 Xelpepvd 2xoAeio Tou 2018, eival umoyri@iol
yla va AdaBouv and 1o IMEGA MiotomoinTikd Meteknaidevong otn ©poupwon (Excellence in
Thrombosis), LETA ATt OXETIKEC EEETATEIC TTOAMATIANG ETTIAOYNG.

Ex pgpoug tou A2, tou IMEOA

O Mpdedpoc O levikoc Fpappatéag
Kall ZUVTOVIOTAC TWV 2 epvapiwy

Mwpyog AvEpIKOTTOUAOC ANEEavEPOC ToEAETING
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17.01.2018
17:00-18:00

02.02.2018
17:00-18:00

15.02.2018
17:00-18:00

07.03.2018
17:00-18:00

NMPOrPAMMA

A.ToeNémng

KaBnyntri¢ Bioxnueiag - KAvikri¢ Xnueiag,
MNavemotAiuio lwavvivwv

KAwvikr, @apuakoloyia
QAVTIAIMOTTETANIOKWY, AVTITNKTIKWY KABWE
Kal Tapayoviwv avaotpo®ng twv DOACs

E. Baoupavdkng

KaBnyntric KapbioAoyiag MNavemotnuiov
AbBnvwy, A’ Mavemotnuiaxr Kapdioloyikr
KAwvikry ABnvayv,

'NA “IfTNIOKPATEIO”

AvtiBpoupwTikn aywyn ota oféa
oTEQavIaia cuvdpopa Kal tn Xpovia
otepaviaia vooo

I. AvdpIKOTTIOUAOC

KapbioAdyoc, AievBuvtric KapSioAoyikrig
KAwikric, Noookoueio “EPPIKOX NTYNAN”
KoAmikry Mapuapuyn: Ektipnon kait
avtipeTwmion BpopogpBoAikol
KIv&UVoU 0TO OoUYXPOVO BepameuTikd
niepiBaiiov

K. BEupog
MaBoAdyoc, Suvepydtnc tng Hellenic
Cardiovascular Research Society

Alaxeipion avtiBpouBwWTIKAG Aywyng
o€ 000EeVEIG PE LOXAIUIKO EYKEPANIKO
enelod10 oTNV KaBNPEPIVH KAIVIKA
TIPOKTIKNA
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28.03.2018
17:00-18:00

18.04.2018
17:00-18:00

09.05.2018
17:00-18:00

13.06.2018
17:00-18:00

NMPOrPAMMA

M. Matodykag

Kabnyntric Ayyetoxeipoupyikrg,

latpikn ZxoAn lNavemotnuiov Osooaliag
AvTiIBpouBwTIKA aywyr oTIC TaBroElg
TWV TEPLPEPIKWV APTNPIWV

2. YOUpUENAC

AtevBuvtric B’ OpBomaidiknic KAIVIKNG,
AlayvwoTIKO Kal OgparmmeuTiko KEvtpo
ABnvawv “YTEIA”

J0yxpovn avtiOpopBwTIKA aywyn
otn @AePikn BpouPoeuPoAikn vooo

E. ApvaoUtoyAou

KaBnyntpia AvaioBnoioloyiac,

Tunua latpikrig, ZxoAr Emotnuwy Yyeiag,
MavemoTtriuio Osooaliag, Adploa
AvTiIOpouBwTIKr aywyn Kat cuyxpovn
nieplenepBatikn dlaxeipion

A. Pixtep
KapbioAdyoc, AisuBuvtric KapbioAoyiknc
KAwiknig, “EYPQKAINIKH” ABnvav

AVTILETWTTION aloppayiag o aoBeveic
uTTd AvTIOPOUPWTIKA aywyn




EFTPAOEZ

H mapakoAouBnon eival Swpedv yia Ta TAUEIOKWE TAKTOTTOINHEVA HEAN TOU IVOTITOUTOU, EVW YIA T
N EAN, TO KOOTOC £YYPAPNC Kal TTapakohoVBnong ival 100 evpw yia OAO TOV KUKAO TwV SIaSIKTU-
QKWV OEpvVapiwv.

000l evOIapEPETTE VA CUUETACXETE TTAPAKAAEIOTE VA UTTOBAAETE TNV AlTNOT) 0AC NAEKTPOVIKA.

« Katahnktikr nuepounvia umoRoAnc twv artioswy ival n 30n NoguPpiov 2017.

« Me TV oAokArjpwon TNE eyypaeng B8a AdRete oTo e-mail oag amoSelKTIKO TTAPAAABAC OE LOP®N
PDF kat mapakaAoU e yia Ty anoBrikeuor] Tou.

H kataBoAr Tn¢ cuvOPOUAC (Yl Ta WEAN) 1) TNG EYYPAPNE 0aG (YO TA N WEAN) UTTOPE( va Vivel pe

KatéBeon otov Mapakd&Tw Tearmedikd Aoyaplacuo:

TpameCa EUROBANK

IBAN: GR50 0260 1020 0001 5020 0725 380

AKAIoUX0C: IvoTitouTo MehéTnc kal Exkmaideuong otn ©pdpBwon kal Tnv AVTIBpouBWTIKY Aywyn.

MNapakahoUHE OTIWE AVAPEPETE OTNV AUTIOAOYIA TN KATABEONC, TO OVOUATENMWVUUO GAC (OTNV TTe-

pimtwon mou N katdbeon Sev mpayuatonmoinbel and eodq) kat “‘ouvdpoury’ 1} Thrombosis” (yia ta

1N LENN) Kal Lag amooTeNeTe TO amoSEIKTIKO KatdBeong oto e-mail: info@imetha.gr ry oto fax: 210
7210069.

AITHZH ETTPA®HX

>Ta Aladiktuakd 2epvapla Tou votitoutou MeAétng kal Ekmaidevonc otn ©poulwon
katrtnv AvtiBpopwtikn Aywynr) (IMEGA) - 2018.

B IMNIGIL oo eeeseesesees e e e e eeeee et 111225t e e

MEAOX TOY IMEOA;  NAI[] OXxI[]




INITITOYTO MEAETHZ KAI EKMAIAEYZHEZ £ TH ©POMBQXH
KAITHN ANTIOPOMBQTIKH ArQrH
(LM.E.®.A.)
Matavépou 23, 11528 ABrva
TnA.: +30 210 7211845, Fax: +30 210 7215082
E-mail: info@imetha.gr
Website: www.imetha.gr




